

2 soverom Leilighet til salgs i Benidorm, Alicante

320.000€



En sjelden mulighet til å kjøpe en fabelaktig leilighet så nær Levante-stranden. Bygningen har en concierge-tjeneste, og leiligheten er tilgjengelig med en høyhastighetsheis til 20. etasje. Når vi kommer inn i leiligheten, fører en liten gang oss til et stort salongområde som åpner ut mot en innglasset terrasse, som for tiden brukes som spiseplass. Vinduene her åpnes helt, men kan også gi total eller delvis skygge fra de monterte persiana-skodder. Utsikten herfra er fantastisk, havet, fjellene og over Benidorm mot Villajoyosa. Leiligheten har to doble soverom som deler en åpen balkong med vidstrakt utsikt. Begge soverommene har garderober. Det er to bad og et separat vaskerom/bod. Et stort felles svømmebasseng og solterrasse finner du i første etasje. Parkering for en bil er inkludert i prisen på en stor sikker plass under bygningen. Alt Benidorm har å tilby er rett utenfor dørstokken, inkludert hovedbussholdeplassen for Alicante flyplass. Du finner mange restauranter, barer og butikker innen gangavstand. Leiligheten har vært i eiers familie i en årrekke, så ville ha godt av å male om. Den selges fullt møblert. Plassering plassering plassering er hva de sier, og denne leiligheten har absolutt det i overflod. Kontakt oss nå for å avtale en tidlig visning. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomslukt og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

 2 soverom

 2 bad

 92m² Bygg størrelse

 Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/no/